Удмурт Элькунысь Алнаш ёрослэн Администрациез

[image: image1.png]

Администрация Алнашского района Удмуртской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29. 01. 2010                                                                                                                                                     № 48

с. Алнаши

О реструктуризации  задолженности

по бюджетным  кредитам (включая пени

и штрафы), полученным из бюджета

Удмуртской Республики  на покрытие

временных кассовых разрывов,

возникших при исполнении бюджета

Алнашского района

            В соответствии с статьей 25 решения районного совета депутатов №  20/193  от 04 декабря 2009 года  «О бюджете Алнашского района на 2010 год», ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Осуществить мероприятия по  реструктуризации задолженности бюджета  Алнашского района перед бюджетом Удмуртской Республики  по бюджетным кредитам (включая пени и штрафы), предоставленным из бюджета Удмуртской Республики  на покрытие временных кассовых разрывов в соответствии с Порядком, утвержденным постановлением Правительства Удмуртской Республики № 374 от 21 декабря 2009 года  «Об утверждении Порядка реструктуризации задолженности по бюджетным кредитам (включая пени и штрафы), выданным из бюджета Удмуртской Республики до 1 января 2008 года, в 2008 году и в 2009 году на покрытие временных кассовых разрывов, возникших  при исполнении местных бюджетов», в том числе:

1) по бюджетному кредиту, выданному до 1 января 2008 года, задолженность по которому реструктуризирована в соответствии с распоряжениями Правительства УР на основании постановлений Правительства Удмуртской Республики от 14 января 2008 года № 2 «Об утверждении Порядка реструктуризации задолженности бюджетов муниципальных образований в Удмуртской Республике перед бюджетом Удмуртской Республики по бюджетным кредитам (включая пени и штрафы), предоставленным из бюджета Удмуртской Республики до 1 января 2008 года», от 22 декабря 2008 года № 298 «О мерах по продолжению мероприятий по реструктуризации задолженности юридических лиц и бюджетов муниципальных образований в Удмуртской Республике перед бюджетом Удмуртской Республики»;

2) по бюджетному кредиту, выданному из бюджета Удмуртской Республики в 2009 году в соответствии с распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 29 июня 2009 г. № 538-р «О предоставлении бюджетного кредита муниципальному образованию «Алнашский район»;

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов Администрации Алнашского района.

Глава Администрации                                                                                     В.П.Бобров

Алнашского района

исп .Н.Г.Лебедева

_126953428